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SHARTNOMA r\! IZ-ZP z-Jo'Ll hS -Lj rc
_ yanvar 2022 yilDehqonobod tuman.

"UNICON-SOFT" MCHJ, keyinchalik operator deb ataladi, SHERZOD XABIBULLAYEV XAYRULLA
o'g'li nomidan, bir tomondan ustav asosida amal qiladi va "Dexqonobod tuman Sanita y-epidemiologik
osoyishtalik va janoa salomatligi xizmati , bundan buyon matnda abonent deb ataladi, Nizom asosida faoliyat
yruituvchi rahbar JO'R.{EV BAXTIYOR XAZRAIOVICH shaxsida, boshqa toftondan, "IJRO.GOVUZ"
dasturidan foydalanish uchun quldagi shartnoma tuzdilar:

ATAMALAR VA TA'RIFLAR
Ijro intizomining yagona idoralararo elektron tizimi, IJRO.GOVUZ (bundan keyin tizim) - elektron hujjat

aylanishini amalga oshirish va davlat organlarida ijro intizomini nazorat qilish nchun mo'ljallangan operatorga
tegishli bo'lgan maxsus dastuiy kompleks. Abonent-operator bilan eiektron hujjat aylanishi va ijrc intizomini
nazorat qilish xizmatlarini ko'natish bo'yicha shartroma tuzgan xoJalik )urituvchi sub'ekt.
Foydalanuvchi-jismolriy shaxs, abonent xodimi (yoki unga telrglashtirilgan shaxs), o'z lavozim majburiyatlari
tufayli tizimning oxirgi foydalanuvchisi hisoblanadi. Tizim rnoduli-abonent uchun qo'shimcha ifikoniyatlar
yaratib, tizimning asosiy funltsionalligi va oaqsadiga ta'sir qiltraydigan tizimning bir qismi. Moduldan
foydalanish aboneft uchun ixtiyoriydir Shaxsiy kabinet-abonentga ushbu shartnoma bo,yicha xiznatlami
foydalanuvchilarni qo'shish/o'chi sh, tjzinuing qo'shirncha modullarini faollashtirish, shuningdek, statistik
ma'lumotlarni ko'rish va foydalanuvchilar faoliyati to'g'risidagi hisobotlami shakllanti sh orqali boshqarish
inkonini beruvchi tizim bo'limi. Eleldron nqamli imzo ( kcyingi o,rinlarda - cri deb yuritiladi) - elektron
huljatdagi imzo, elektron raqamli imzoning yopiq kalitidan foydalangan holda ushbu elektron hujjat
ha'lumotladning naxsus konvetatsiyasi natijasida olingan hamda elektron raqamli ifrzo ochiq kaliti
yordamida elektron hujjatda axborotning buzilganligini aniqlash va elektron raqamli inzo yopiq kalitining
€gasini aniqlash imkonini beruvchi imzo; 

r. 
'HARTN.MA 

MAvzusr
l.l. Ushbu shartnoma bo'yicha operator abonentga ijro intizolnining yagona idoralararo electron tizimi

faoliyatini ta'minlash bo'yicha kotrpieks xizmatlar ko'rsatadi IJRO.GOVUZ (keyingi o,rinlarda
- "xizmat1ar"), shu jumladan:
- abonentni tizimda ro')xatdan o'tkazish va faollashtirish;
- tizimdan foydalanishni o'rgatish va abonentni texnik qo'llab-quvvatlash.

1.2. Abonent xodimlarining tizimda identifikatsiya qilingalr avtoizatsiyasi uchun abonent ilgari
operatordan olingan maxsus eri kalitlaridan foydalanadi.

1.3. Tizim egasi bo'lgan operator tizimni egalik qilish, undan foydalanish va tasal]1f etishni amalga
oshiradi, shu jumladan tizimning to'liq texnik ishlashini ta'minlash, tizindan foydalanish qoidala.ini qo'llab-
quwatlash va belgilash.

2. XIZMATLAR NARXI VA HISOBLASH TARTIBI
2.1. Operator xiznatlari 1 oylik (abonelt xodimi) uchun 40,475.00 (qirq ming to,rt )-uz etmish besh)

so'mni tashkil otadi.
2.2. Operator xi^11allari 1 foydalanuvchi (abonent xodimi) uchun 12 oy davomida 485,700.00 (to,rt )uz

sakson besh ming ctti yuz) solrr QQSsiz (2022 yil I yanvardan 2022 yil 3l dekabrgacha bo,lgan davr)
hisoblanadi. Aboncnt foydalanuvclilari soni 3 dona.

2.3. Shartnomaning umumiy qiymati 1,457,100. 00 (bir million to'rt nlz ellik eni ming bir )uz) so,m
QQSsiz.

2.4 Abonent ushbu shartnoma kuchga kirgan pa)'tdan e'tiboran 3 (uch) bank kuni mobaynida shartnoma
umudy qilnatining 30% miqdorida operator xiznatlari qiymatini operatorning hisob raqamiga o'tkazish yo'li
bilan oldindan to'lovni analga oshiradi. Qolgan Diqdor shartnoma Kjpu6 vn(rar ropzcr:
qiymatining 70% miqdorida, abonelt hisob-fakturalami rasdiqlaganidan so'ng 5 bank kuni ichida to,laydj.

_ 2 5. Ushbu shartnoma bekor qilir,gan hollarda qaya hisob-kitoblar va to'lovlar tomonlarning kelishuvi yoki
belgilangan tafiibda Toshkent tuinanlararo iqtisodiy sudida hal etiladi.

3. TOMONLARNING HUQUQ VA MAJBURIYATLARI
3.1. Operator o'z zitfinasiga oladi:
3.1.1. Sharhoma kuchga kirgan kundan boshlab 10 kun ichida xizmat ko,.satishni boshlans va

shartnomaning umumiy miqdori uchun hisob-fakturani taqdini oting.



. 3 l 2 Abonentga dastu y talninotdan to'liq foydalanish va iste'mol qilinayotgan xlzmatlardan foydalanish
uchun zarur bo'lgan texnik ko'mak berilishini ta,minlasin.

3 l 3 Abonentga rejali texnologik ishlar o'tkazilishi haqida xabar berish, bu esa xizmat ko,rsatishning
nomal rejimini buzilishiga olib kelishi numkin, ish boshlaniiidan 24 soat oldin va favqulodda vaziyatlardi
elekton pochta orqali yoki rasmiy veb-saytida axborot xabari orqali I soat ichida ijro.gov.uz,

3.1.4. Agar abonent ushbu shafinoma_shalrlarini buzgan bo,lsa yoki favquloddi vaziyatlar bilan bog,liq
sabablarga ko'ra elektron hujjat tarzida ordindar 

_elekron pocrrta orqali yoki ihaxsiy kabinetda .ur11iy 
"iuuiorqali abonent xizmar ko,rsatishni to,xtarib turishi haqida og;hlantirishi lo;in.

3 l 5 Axborot uzatish kanalla ning xavfsizrigini, tizimdagi axborot va hujjatraming xavfsizligi, yaxlitligi
va ishonchliligini. shuningdek' foydalanuvchilaming shaxsiy m"a'lumotlarini va ilzimning ishlashi u-iian uog'r;q
boshqa ma'lunotlami himoya qilishni ta!nin1ash.

.. 3.1.6. 
_Tizimdan foydalanish jarayonida olingan hujjatlami abonentdan olingan shaklda, hech qandayna'lunotni buzmasdan qabul qilish, saqlash va ulardan foydalanishni ta,minlasn.

3.1 7. ushbu shartnoma doirasida tizirnda oringan har qanday ma'rumotraming maxfiyligini saqiab qolish.
J.2. Abonenr o'z zirnmasiga oladi:

. ,3.2.:1: 
Ti:iTg1n_ foydalanish qoidalariga, rexnik qoidalarga qat,iy rioya qilish tizimda axborot, hujjatlamiqabul qilish. rekshirish va to narish ralablari.

3.3. Operator quyidagi huquqlarga ega:

.- 3 3 1. xizmatlar ko'rsatishni, shu jumladan tizilnga kirishni brokirovka qilish yo,ri bilan bir tomonramatartibda to'xtatib turish:
- abonentni xabardor qilgan holda tizimda rejali va/yoki rejadan tashqari ishiar olib borish;
- abonent totnonida rizim xavfsizligi tahdidlarini aniqiash.

3.4. Abonenr quyidagi huquqlarga ega:

., 3 4 1 o'zbekiston Respublikasi ijro.etuvchi, sud yoki eonunchilik hokimiyati organiari tonronidan joriy
etiiadigan chcklovlami hisobga organ holda ushbu shannomada nazarda tit gan uzruksiz xizmatlardanfovdalanish',. 

3 4 2 Tizinrring telefon yoki elekhon pochta orqali ishlashi masalalari bo'yicha texnik maslahat vaqo'llab-quwatlash uchun operatorga murojaat qiling.

. 3'S xiaratlardan foydaranishni vaqtincha to'xratib turish zarur bo,lsa, abonent bu haqda opcratomito'xtatib 
^turish 

paytigacha kamida 5 (besh) ish kuni mobaynida xabardor qilishi sharr. Aks h;lda. rizimdanhaqiqiy foydalanish faktidan qat,i nazar, xia atlar tegishli ra;ishda taqdin etiiadi.
4. TOMONLARNING JAVOBGARLIGI VA NIZOiARNI HAL QILISH TARTIBI

'l 1 o'z majbu yatra ni bajarmagallik yoki rozim darajada bajarmaganrik uchun tomonrar o,zbekistonRe<publikasining arnaldagr qomrnchrlrgrga Inu\ ofi q iavobgar bo,ladilar.
4 z lornonLar uchrncr'lr shrxslaming aybi b an bajarilnasa, ushbu shannoma bo'yicha majburiyatlamibajarmaganJ.ikla.ri uchun javobgar bo'Jmaydi.bu holda tomooiar bunday bajarilmastlk sabablarini bartaraf etishuchun maksimal kuch sarflashga marburdirlar
43 o^peratorningjavobgirlik zonasi ushbu shartnomadc aks ettir gan rnajburiyatrar bilan cheklangan.44 o'zbekiston Resoubrikasining 

. 
amardagi qonunchiligidu n"rlrdo iut,tgr', holra. bundan mustasno,ulaming avlanmasi tizimda talninlanidigan hu]jatlaming ;r.;i ;;i;;""p".ator Javobgar emas, urarnio'zgartirish yoki boshqacha tarzda ta'sir q'ish va uihinchi ihaxslarga osrrkor qiriih huquqigu 

";u ".u.. 
-' -----'-

4 5. Ushbu shartnomadan kerib chiqadigan barcha .izilar nurJkarular yo'li b'an rral et'adi.Tomonlaming. o'zaro kerishuviga erishish imkonibo'rmagan holiarda 1.rugo tagun nizo G.uzor tunanrararoiqtisodiy sudida o'zbekiston Rcspublikasining amaldagi qonuncrriligiai beljilangan tartibda ko,rib chiq'adi.

l',t,1T"1'':il'g: shartnoma bo'vicha 
"2 '""r';#iJf,l,Iilf,u.is. o"r'un har brr ronron ucrlun zarur bo,rsanaxborot almashadilar. Ushbu shadnonta bo,yicha majburiyatlarni bajarish bilan bog,liq Uu."f]u yo"_u y?tiog'zaki ma'lumotlar, bir romor tonronidan boshqu taratga i"qAi. .iiG",,,'."g" ,rirUui*'qonur,ilr,"r,ltiuig;;kirish tartibi nazarda tut gall' yoki axborotni uzatuvc'l tom-on uorrr{u iomJnnr anlq tavda xabardor qilganma'lumot, bunday axborot n.raxfiy deb hisoblanadi va.bu maxfiy a"to.Jt 1;,'''o*ny u"torotl sifatiaa arriqfiriJimaxfiy ma'lumotlarga, shu jumladan, tijorat faoliyatini 

"..'tii 
'.t"'"ii-.n-sry 

ma'lumotrar va, qonunlrujjatlarida 
-belgilangan 

professionar. xiznat ko'rsatish, shuningdek sirlaming boshqa turlari, axborot vatelekommunikatsiya tizimrarini sozrash uchun axborotni bosrrqarr-vc1ri b;;;";"y" \,a morryaviy ma,lumotrar



,,' Maxfiy axborot unga mxsatsiz kirishdan, uning yaxlitligini, xavfsizligini va o'z vaqtida taqdim etilishidan

' himoya qilinishi kerak.
5.2. Ushbu sharhromaga ("qabL qiluvchj tomon") muvofiq maxfiy axborotni olgan tomonbunday

ma,lumotlami taqdim etuvchi to-onnin! yozma roziligini olmasdan ("0'tkazuvchi tomon")_.(i).. ushbu

shatnomada n'arda tutrlmagan maqsadlJuihrur maxfiy axborotning biron bir qismini ishlatmaydi (ii) qabul

qituvchi tomonning xodimlari va maslahatchilariga (shuningdek subpu&atchila'ga)taalluqli bo'lmagan har

qanday shaxs yokitashkilotga maxfiy axbotot yoiti unlng bn qtsti]11 taqdim' ushbu shartnomada nazarda

nltilgo:n 
't'uqsadlu.da 

otaxfiy axborotdan foydalanish huquqiga ega bo'lishi va ushbu shartnoma bo'yicha partiya

bo'tian taqdirda (iii) maxiry axborotdan noqonuniy foydalinishga yo'l qo'ynaslik kabi maxfiy axborotning

saqlanishini ta'minlashga rozi bo'lgan,

5.3. Qabul qiluvchi tonoi maxfiy axborotni yoki uning bir qismini oshkor qilish uchun javobgar

bo,lmaydi, alar u bunday maxfiy axborotni (i) olish vaqtida unumiy mLrlk ekanligifli yoki undan keyin qabul

qil,r.rchi ioio,lning aybi bilan emasligini isbotlashi mumkin bo'lsa;..(ii) qabul qiluvchi tomon tomonidan

ria'lum bo'lgan yoiki uni oiishdan oldiln uning ixtiyoida bo'lgafl; (iii) maxfiy ma'lumotlaming saqlanishini

talninlash majburiyatini buzmagan holda,

5.4. Agar qabul qiluvchi tomon qonun hujjatlarida ma{fiy a"\borotni oshkor qilishni talab qjlish huquqiga

ega bo'lgan 
-Dat iat hokimiyati orga,tlariga biron-bir maxfiy axborotni oshkor etishga majbur bo'lsa' bunday

tJnon uihbu fakt haqida uzatuvc-hi tomonni darhol yozma ravishda xabardor qiiishi shart. Shu bilan birga.

u,utisl'tu*t'nito.g,riXabardorqilgantaqdirda'ushbubandgamuvofiqll,raxfiyma'lumodamioshkolefuvchi
shaxsni qabul qiGchi shaxs max-fiy axiorotni oshkor qilmaslik majburiyatini buzgan deb hisoblanrnaydr.

eunauy orttto, Uo'ttu, qabul qiluvchiiomon maxfry axborotni himoya qilish uchun unga bog'liq bo'lgan hamma

narsani qilishga majburdir'
5.5.Maxtiyaxbolotuzatishtarafiningmulkibo'libqoladivaushb[shartnomadako'zdatutilgan

maqsadlar uchun zarur bo'lmaganda, uning talabiga binoan, bundaytomon zudlik bilan qaytarilishi yoki qabul

qiluvchi tomon yoki boshqa tomotr tomoiidan 9bu1 qilingan barcha nusxalar bilan birgalikda yo'q qilinishi

kerak. bunday maxliy nla,lu1Dotni qabul qiluvciri tomon iornonidan ushbu bo'limning qoidalariga mu\-ofiq

taqdim etilgan.
6.KORRUPTSIYAGA QARSHI OGOIILANTIRISH

6.1. Tomonlar buni e'lon qilishadi:
-Tomonlar'ulan'ringaf|rllangan(o,zarobog'liq)slraxslarivaxodimlarimazkurshartnonabo,yichao.z
majburiyatlarini bajirish chog'ida' o'zbekiston Respublikasining komrpsiyaga qarsli l<urashish r"..1'oki

tolrop,iyugu qarshi kurashish sohasidagi amaldagi qonun huj-iatlari talablarini buzilishiga olib keladigan

harakuttar,{urui.atsizlik qilmaydilar, shulurnladan (lekin cheklanmagan holda) pora berish yoki pora berish-

pora berish, tovlamachilik, pora olish uchun bevosita yoki bilvosita rozilik beradilar'
'- 

ToD',onlar, ulaming afliilangan (o'zaro bog'liq) shaxslari !a xodimlari boshqa tomonning xqimlali tlgki

vakolatli vakiliarini, shu jumladall pul .u.-uluil, sovg'alar berish- ularga bep.l xizmat ko'rsatish yoki ushbu

xodimyokivakolatlivakiltomorridanunirag.batlanti-rur'chitomon.foydasigabiron.birharakat/harakatsizlik
bajarilishini ta'ninlashga qaratilgan islarni bajarish orqali rag'barlantirishdan bosh tortadilar *

6.2. 6.1_bandning qoidutuiini buzish soiir bo'lgan yoki sodir bo'lishi mumkin bo'lgan shubhalar mavjud

bo,lsa. ushbu shartnomaning tcgishli tomoni bu haqda ikkinchi to onni xabardor qilishi, korrupsiyaga qar'shi

kurashishsohasidagio'zbekis,tonRespublikasiqonunhujjatlarinormalaibuzilganligifaktininginkor
etilnraydigandalilia-rinravjudbo'lgantaqdirdaesa-vako|atliorganlarhamtartibdaXabardorqilishishart
.amaldagi qonun hujj atlarida belgilangan.. 

7. FAVQULODDA VAZTYATLAR (FAVQULODDA VAZIYATLAR)

7.l.Tomonlar qisman yoki to'ljq javobgarlikdan ozod qilinadi'

Ushbu shartnona bo'yicha majburiyatlami bajamaslik , agar bu bajarilmagan bo'lsa llda shartnoma

fuzilganidankeyin}uzagakelganfors-majolholatlarifufaylitomonlaloldindanko,raolmaydiganfavqulodda
vaziiatlarnatijasidayokloldiniolishForslmajorholatlari:suvtoshqini,yol\l'inzilzlla'davlatorganlarining
xatti-xamkatlari yoki harakatsizligi (shu jumladan

7.2.7.1. bandda ko'rsatilg'an holatlar Yuzaga kelganda SHarmoma tornonlaming har biri ular haqida 5

(besh)kalendarkuniichidabo-shqatomonnixabardorqilislrishat.Xabaremasyokifors.majorholatlari
io,g,ii.idu o,, vaqtida xabar bermaslik mahrum cliladi.Tcgishli tomon bajannaslikni oqlash uchun ularga

muiojat qilish huquqiga ega yoki majburiyatlarni lozim darajada bajamaslik'



8. SILA.RTNOMANING AMAL QILISH MUDDATI VA UNI BEKOR QILISH SHARTLARI
8.1. Ushbu shartnoma O'zbekiston Respublikasi Moliya vazirligi G'aznachiligi ro'yxatidan o'tkazilgal

paytdan boshlab kuch ga kiadr ya 2022 yil31 dekabrgacha amal qiladi.
8.2. Tomonlar sharlnoma va O'zbekiston Respublikasining amaldagi qonun hujjatlarida nazarda tutilgan

hollarda tomonlaming kelishuvi bo'yicha ushbu shartnomani lnuddatidan oldin bekor qilishga haqlidir.
Shatnomani bekor qilishni boshlaydigan tomon o'z qarorini bekor qilingan sanadan 15 (o'n besh) kalendar kun
oldin boshqa tarafga ma'lum qiladi. Shaxlnoma tomonlaming barcha o'zaro hisobkitoblarini amalga oshirgandan
so'ng bekor qilinadi.

9. YAKUNIY QOIDALAR
9.1. Mazkur shartnoma va tomonlar tomonidan ushbu shartnoma munosabati bilan tuzilgan va eri

tomonidan tasdiqlangan "eiektron hujjat aylanishi to'g'risida" gi O'zbekiston Rcspublikasi qonuni talablariga
muvofiq barcha hujjatlar qonuniy ahamiyatga ega hujjatlar hisoblanadi va elektron shaklda amalga
oshirilganligi sababli c'tiroz bildirilmaydi.

9.2. Qo'shimcha bitim tuzish yo'li bilan sbartnomaga o'zga.tish va qo,shimchalar kiritiladi. Ushb[
shaftnomaga barcha ilovalar va qo'shimcha bitinlar uning ajralmas qisni hisoblanadi. 9.3. Shartnoma
shaltlarida nazarda tutilmagan hollarda tomonlar O'zbckiston Respublikasining amaldagi qonunchiligiga amal
qiladi.

IO. TOMONLARNING HUQUQIY MANZILLARI, BANK REKVIZITLARI VA IMZOSI

BUYURTMACHI

''UNICON-SOFT"MCHJ

ManziL 100187, Toshkent sh.,
Telefon: (99871) 202-46-46
P / s: 2020 8000 8008 0935 4003

"Kapitalbank" ATB, Mirzoulugbek t-l da
MMT 01018 Tin:305 109 680
JIDU: 62 010
Reg.kod. QQS: 3260 3001 3988
SHERZOD XABIBULLAYEV

IJROCHI

Dexqonobod tuman Sanitariya-epidemiologik
osoyishtalik va jamoa salomatlik xizmati

ul.Mingbuloq, 38 Manzil: Dexqonobod t. Qorashina sh
Tel raqam: 75 612-13-30
X/R:,100322860102127 0'l 4110054002
Bank: Xalq bank MFO: 00693
"fin: 2nl 582 244
JIDUr 91 531

Reg.kod. QQS:

*:dd!';'.';bXAYRULLA O'G'LI.
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Dehqonobod tuman Yuridik
xizmat ko'rsatish mark^zi
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21 .01 .2022-Yll

YURIDIK AIIAMIYATGA EGA HUJJATLARNING QONUN
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1. Loyihaning turi. Shartnoma'

2. Loyihaning nomi.
OirUlt irtor,"n.rpublikasi Prezidentinig 20 1 8-yil 27-sentyabrdagi PQ-3953-sonli

aiffiift3it-itrr,' 
MCHJ, keyinchalik operator deb- ataladi, SHERZOD

x,teiBul-r.Avev XAYRULLA o'g'li nomidan, bir tomondan ustav asosida amal

oituai uu "Dexqonobod nman Sinitariy-epidemiologik osoyishtalik va jamoa

l"'r""l"irigi -rrlr"i"ii , urrna* buyon matnda-abonent deb ataladi' Nizom asosida

i""ll".t ini**fti iahbar JO'R{EV BAXTIYOR XAZRATOVICH shaxsida'

;;;;';;;;" , "IJROGovuz" dasturidan fovdalanish uchun

i osi]oo. tio lui, mittion to'rt yuz ellik etti ming bir 1uz)so'mJik shartnomasi

to'g'risida
jT,ovihaniishlabchiqur,chrvakiritilgansanahaqidagima'lumot:Dehqonobod

,"-*' i"ti,*iv. epidemiologik osoyishtalik va jamoat salomatligi xizmatt

bo'limining hisobchisi T.Xo'jaqulov 2022-yil 21 -yatvat'

Loyiha amaldagi qonun hujjatlariga muvofiq ishlab chiqilgan va uni qabul qilish

maqsadga muvofiq.
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